__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10 |Contato: (12) 99152-8530

E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 93/2022/LMFT/PRES

Taubaté, 19 de novembro de 2022.

Ref:. REUNIÃO DO PROJETO TAUBATÉ DECIDE.

Ficam convocados os representantes dos clubes filiados e
registrados para apresentação do Projeto Taubaté Decide de
iniciativa do Deputado Estadual Sérgio Victor.

O Taubaté Decide é uma iniciativa de orçamento participativo
que vai dividir R$ 1 milhão entre as áreas de Educação, Saúde,
Cultura, Esporte e Desenvolvimento Social de Taubaté.

Escolas estaduais e municipais, entidades sociais sem fins
lucrativos, postos de saúde e órgãos públicos já podem se inscrever
e, depois, são os taubateanos que vão votar e decidir quais projetos
irão receber os recursos.

Sendo assim solicito a presença dos representantes dos clubes
para a reunião para “Apresentação do Edital de Emendas do projeto
TAUBATÉ DECIDE para entidades esportivas”.

Data: 21 de novembro 2022 | Horário: 19h30;
Local: Secretaria de Esportes, localizada na Rua Edmundo
Morewood, nº 331 – Vila Edmundo, Taubaté/SP.

Atenciosamente

___________________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br